
Администрация Волгограда 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Красноармейское территориальное управление 

 

ПРИКАЗ 

 

«30»__11____2020 г.                                                                                            № 319 

 

 

О внесении изменения в приказ 

Красноармейского ТУ ДОАВ от 

13.11.2020 № 301 «Об организации и 

проведении итогового сочинения 

(изложения)»  

 

 

В соответствии с совместным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

24.11.2020 № 665/1156 «Об особенностях проведения  государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2020/21 

учебном году в части проведения итогового сочинения (изложения) На основании 

приказов комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской 

области от 26.11.2020 № 810 «О  внесении  изменения в приказ комитета образования, 

науки и молодежной политики Волгоградской области от 29.10.2020 №758 «Об 

организации и проведении итогового сочинения (изложения) в Волгоградской области 

в 2020/21 учебном году»»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ Красноармейского ТУ ДОАВ от 13.11.2020 №301 

«Об организации и проведении итогового сочинения (изложения)» 

изменения, изложив пункт 2.4 в следующей редакции: 

      Провести  в МОУ итогового сочинения (изложения) за курс среднего общего 

образования 05.04.2021, 21.04.2021, 05.05.2021 года в соответствии с требованиями 

Порядка и методическими рекомендациями Рособрнадзора. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Красноармейского  

территориального управления  

департамента по образованию  

администрации Волгограда                                                                  И.К.Молчанова 

 

 

Приказ подготовил: 

консультант Красноармейского ТУ ДОАВ  

 ________________И.В. Сорокина 

 

 

 



 
 


